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Herzlich willkommen
in Ihrer persönlichen Comfort Zone! Hier kommt für Sie unser  Vorab-katalog mit viel positiver Energie. Das versprüht Lust auf die neue Saison zur freien Einteilung aller Artikel. Eine perfekte Ergänzung für Ihre Einkaufsrunde in die Herbst-Winter-Saison 2021/22. 

Genießen Sie es….
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36 – 42 | 17.95€ - 44.95€
43 – 46 | 21.95€ - 54.95€
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MESSETERMINE

(voraussichtlich)

20. - 22.03. 	 Schuhmusterschau Hamburg-Schnelsen

21. – 22.03. 	 Zeit für Mode SOC Breitscheid

20. – 24.03.	 Messetage SOC Sindelfingen mit Fachhandelsonntag

25. – 28.03. 	 Messe MOC München

09. – 11.04.	 Bequem-Schuhtage Eppelborn

	 (aktuelle Messe-Infos finden Sie unter 

	 www.poelking-schuhe.de/messetermine)

J. H. Pölking GmbH & Co. KG, Großer Fledderweg 29, 49084 Osnabrück, Telefon  0541  95747-22 , Telefax  0541  95747-90
Geschäftsführer: Angelika Pölking und Detlev Steenken, Steuernummer DE117663452, Handelsregister Osnabrück HRA 2117 
(Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen) www.poelking-schuhe.de, E-Mail: info@poelking-schuhe.de, 

Key Account: Sven Brink, Mobil: 0162 2478813, s.brink@poelking-schuhe.de

Vertretung für Niedersachsen Bremen, Hamburg, Schleswig-Holstein: Martin Klekamp, Mobil: 0162 2478810, m.klekamp@poelking-schuhe.de

Vertretung für Niedersachsen, NRW (Ost), Hessen (Nord): Andreas Gäer, Mobil: 0162 2478811 a.gaer@poelking-schuhe.de

Vertretung für Niedersachsen, NRW, Saarland, Rheinland-Pfalz, Benelux: Heinrich Busold, Mobil: 01520 1378592, h.busold@poelking-schuhe.de

Vertretung für Niedersachsen Bayern, Hessen (Süd), Baden-Württemberg: Joachim Lechner: Mobil: 0162 2478814 j.lechner@poelking-schuhe.de

Vertretung für: Meckpomm, Thüringen, Sachsen-Anhalt, Brandenburg (Nord): Stephan Kuhs Mobil: 0172 3416943 s.kuhs@poelking-schuhe.de

Vertretung für Brandenburg, Sachsen, Berlin: Christoph Lauckner, Karin Lauckner und Martin Lauckner

Mobil: 0178 7655464 Telefon/Fax: 03771 32123 c.lauckner@poelking-schuhe.de

VERTRETUNGEN




